_,í__

MÉ; fg, ílfi lÍ¿~¡¬¿F‹

Fo
fififlfië aii*ESTADO DO CEARÁ 509]

PREFEITURA MUNIOIPAI. DE MORADA NOVA H,__¬»-‹_
'ãfifanndffä

TERMO DE EOMOLOEAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Autarquia municipal de Trânsito, na
pessoa do Presidente O Srg. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF de 11°
534.175.503-O0; no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PREsENc1AL NP PP-Dos/2020 - DIVERSAS, oojo objeto éz
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DENTRE ELES; CONSTRUÇÃO DIVERSOS;
PERROS; PINTURA, ELETR1cO; HIDRÁULICO; ENTREGA RÁPIDA; PERMANENTES;
MADEIRAS E AFINS; EIMENTO; PEDRAS E AFINS; PRE MOLDADOS E AFINS; TELHA
E TIJOLO, DENTRE OUTROS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRANSITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, referente ao exercicio de 2020, para tanto, venho através do presente
termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicado, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NJ* PP-OO3/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 22 de Abril de 2020.

lI
PRANCIS I LMANI-:S RAULINO

PRESI TE DA AMT
PREFEITURA MUNIC AL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL GASTRD, ND. TEE - CENTRO - MORADA NDVA - CEARA- CEF' EEE-40.00D

CNPJ D? THE B4üIüDü1~üD - CEF DE 920 *IT1-4 E-MAIL' Iloltacaom n@out|ooH c.oro.Ior

¬'I

*If ' |
i"..". r'__ .¬

TERMO DE EOMOI,OGAgA"'O

O Município de Morada Nova, atraves da Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário O SFA. IOSÉ EDMUNDO ARAÚJO OLIVEIRA,
portador do CPF de nf* 301.360.163-91, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.i“~ PP-022/2019 -
DIVERSAS, eojo objeto éz SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DENTRE
ELES: CONSTRUÇÃO DIVERSOS; FERROS; PINTURA, ELÉTRICO; HIDRÁULICO;
ENTREGA RÁPIDA; PERMANENTES; MADEIRAS E AFINS; CIMENTO; PEDRAS E
AFINS; PRÉ MOLDADOS E AFINS; TELHA E TIIOLO, DENTRE OUTROS, DESTINADO
AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS
HÍDRICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES No TERMO DE REFERÊNCIA,
referente ao exercicio de 2020, para tanto, venho através do presente termo,
HOIVIOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.2 PP-003/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 22 de Abril de 202;//-/\.

JOSE EDMUNDO A jo OLWEIRA Í
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PE UARIA E RECURSOS HIDRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL E MORADA NOVA

J

PREEFEITIJRA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO. NO. TEE - OENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' EI2ã4I'I.IIIDü

CNPJ D7' TEE EADIDOD1 DO ¬~ OOF OB SED IT1-4 E-MAIL* Ilcitacaorn n@outIooI›I Corn hr

P-'l"'lr'-3.' -gl .-,ao IIsI,I,.¡aula -F

É Io
ez J ea

ESTADO DO CEARÁ _F¿__§×II)
PREFEITURA MUNICIPAL De MORADA NOVA “_”

1%*Hfia I~l(I'~l'¿“l

ÉI
.:.-'I 'Frei1'L'T O "-A

TI. Li as.tr'O E 2 “fãesraoo oo oeaaa ,M
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA VI, ;____......z

ea
”'*"II”IIIi'‹'IIiI'Ú'lr`5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura, na
pessoa do Secretário O STS. JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF
de nf* 22S.457.123~91, no uso de suas atribuições legais, e, Considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NS PP-DOS/zozo - DIVERSAS, eojo objeto ez
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DENTRE ELES: CONSTRUÇÃO DIVERSOS;
FERROS; PINTURA, ELETRICO; HIDRÁULICO; ENTREGA RÁPIDA; PERMANENTES;
MADEIRAS E AFINS; CIMENTO; PEDRAS E AFINS; PRÉ MOLDADOS E AFINS; TELHA
E TIIOLO, DENTRE OUTROS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA SECREATIA DE
INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES No TERMO DE
REFERÊNCIA, referente ao exercicio de 2020, para tanto, Venho através do presente
termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, Constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NA PP~OO3/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA ~ CE, 22 de Abril de 2020.
--P.f

JOSE A A ONDE-S”NoERE DE OLIVEIRA?
SECRETARIO NERAESTRUTURA E MEIO AMEIENTE

PREFEIT RA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - OENTRO -P MORADA NOVA ~ OEARA- CEF' E294-DJJOO

CNPJ DT TEE EAOJODO1 DO - OOF DE SED 171-4 E MAIL' ll-I:itflI::HOmI1@OI.II|OOk OOI11 br

J- '-.

.r

E
L-UJ¡_I¡=á;P

O*

ESTADO DO CEARA '_ 5/I
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA R.I-......-----

S5”
"*°raIIAII<\`fi`

TERMQ DE HOMQLOGAÇÀQ

O Município de Morada Nova, atravês da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa do Secretária a Sra. WLLYANA RÉGIA NOBRE RABELO, portadora do CPF de ni*
647.876.483-49 , no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as eaigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-oos/2020 - DIVERSAS, eojo objeto az
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DENTRE ELES; CONSTRUÇÃO DIVERSOS;
PERROS; PINTURA, ELETRICO; HIDRÁULICO; ENTREGA RÁPIDA; PERMANENTES;
MADEIRAS E AFINS; CIMENTO; PEDRAS E AFINS; PRÉ MOLDADOS E AFINS; TELHA
E TIIOLO, DENTRE OUTROS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA, referente ao exercício de 2020, para tanto, Venho através do presente
termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL NA PP-003/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 22 de Abril de 2020.

WLL ANA REOIAI OERE RABELO
SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF E294-0-000

CNPJ DT TEE EI4EII'Oi'IEI1-OO - CCF DE SEO 171-A E-MAIL* Ilcltaoaom rI@OutlOOk.corn.IJI'

-zh-

SÁ*
go, III: IID¡¡

OMESTADO DO CEARÁ íI_____;...“e.-=
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

'EF

ä Cgwigr
AP

A
WPFHIIERKVÕ

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e juventude, na
pessoa do Secretário o Srfl. JOSÉ RONDINELI CRUZ MILFONT, portador do CPF de nf'
649.779.273-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NJ-I PP-003/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é:
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DENTRE ELES; CONSTRUÇÃO DIVERSOS;
FERROS; PINTURA, ELETRICO; HIDRÁULICO; ENTREGA RÃPIDA; PERMANENTES;
MADEIRAS E AFINS; CIMENTO; PEDRAS E AFINS; PRÉ MOLDADOS E AFINS; TELHA
E TIIOLO, DENTRE OUTROS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIAS] DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, referente ao ezercício de
2020, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.-*1 PP-O03/2020- DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 22 de Abril de 2020.

r . ~ . I' ~ _ H-
E Ju  DSE R NDINELI CRUZ MIL

,CRETARIO DE ESPORTE E JUVENTUDE
P EFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA« CEP E294-0.0IJO

CNF'-J OT TEE E-WIIOOO1-DO - COF 136.920 "l?'l-A. E-MAIL: IioitI!DäOI'flfl@OutIOOlI.¢CII'fl.br